考核结果为“B”，有 1 名职激励对象 2021 年个人绩效考核结果为“D”，公司拟回购注销上述 2
名激励对象因个人绩效考核结果导致第三个解除限售期不能解除限售的限制性股票。

2、回购注销数量
鉴于公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票登记完成后至本公告披露

日，公司实施 2018 年度权益分派，进行了公积金转增股本，根据公司第四届董事会第十三次会
议审议通过的《关于调整 2018 年限制性股票激励计划授予权益数量及价格的议案》，本次拟回
购注销的限制性股票数量调整为 19,505 股。 本次回购注销的限制性股票占本次限制性股票激
励计划首次授予的限制性股票总数的 2.7014%，占回购注销前公司总股本的 0.0065%。

3、回购注销价格
公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票授予日为 2018 年 11 月 21 日，授

予价格为 14.40 元 / 股，登记完成日为 2018 年 12 月 26 日。 鉴于公司于 2018 年度至 2021 年度
进行了权益分派，分派方案分别为每 10 股派发现金股利 0.40 元（同时以资本公积金向全体股
东每 10 股转增 3 股）、0.50 元、0.60 元、1.50 元，根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案
修订稿）》的规定，公司对 2018 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票的回购价格进行
了调整，调整后的回购价格为 10.7862 元 / 股。因 2021 年度、2022 年度权益分派时，激励对象拟
注销的 10,771 股限制性股票取得的现金股利由公司代收， 故其回购价格为 10.9362 元 / 股；
2022 年度权益分派时，激励对象拟注销的 8,734 股股限制性股票取得的现金股利由公司代收，
故其回购价格为 10.7862 元 / 股。

4、回购资金来源及资金总额
公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金， 回购资金总

额为 212,000.48 元。
三、本次回购注销已办理程序及股本结构变动情况
公司已向上述 4 名离职的激励对象支付了本次回购限制性股票的款项共计 212,000.48

元，并已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验。 2023 年 11 月 21 日，本次回购的限制性股
票 19,505 股已过户至公司开立的回购专户并完成注销。 本次回购注销完成后， 公司总股本将
由 300,240,572 股变更为 300,221,067 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确
认，上述回购注销事宜已完成。

以 2023 年 11 月 20 日的股本结构表为参照，本次 19,505 股股份回购注销后，公司股本结构
变动情况如下：

股份性质
本次变更前 本次变

动增减
（+，-）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 / 非
流通股 65,871,770 21.94% -19,505 65,852,265 21.93%

高管锁定股 6,254,959 2.08% 0 6,254,959 2.08%

首发后限售股 58,821,376 19.59% 0 58,821,376 19.59%

股权激励限售股 795,435 0.26% -19,505 775,930 0.26%

二、无限售条件流通股 234,368,802 78.06% 0 234,368,802 78.07%

三、总股本 300,240,572 100.00% -19,505 300,221,067 100.00%

注：1、上述比例按四舍五入保留两位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾
数不符的情况。

2、本次注销后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
公司本次回购注销部分限制性股票，不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营

业绩产生重大影响，亦不会影响公司中高级管理人员及主要骨干人员的勤勉尽职。公司管理团
队将继续认真履行工作职责，尽力为全体股东创造价值回报。本次回购注销部分限制性股票不
会影响公司限制性股票激励计划的实施。

特此公告。
北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇二三年十一月二十三日

股票代码：603817� � � � 股票简称：海峡环保 公告编号：2023-070
转债代码：113532� � � � 转债简称：海环转债

福建海峡环保集团股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建海峡环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 10 日召开第四届董事
会第一次会议， 审议通过《关于选举公司第四届董事会董事长的议案》， 具体内容详见公司
2023 年 11 月 13 日在上海证券交易所网站披露的《福建海峡环保集团股份有限公司第四届董
事会第一次会议决议公告》（公告编号：2023-067）。

近日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得了福州市市场监督管理局换发的《营业
执照》。 本次《营业执照》变更仅涉及法定代表人的变更，其他登记信息未变。 变更后的《营业执
照》具体信息如下：

1.� 统一社会信用代码：91350100739548277W
2.� 公司名称：福建海峡环保集团股份有限公司
3.� 类型：股份有限公司（上市）
4.� 住所：福州市晋安区鼓山镇洋里路 16 号
5.� 法定代表人：徐婷
6.� 注册资本：伍亿叁仟肆佰叁拾肆万柒仟叁佰伍拾玖圆整
7.� 成立日期：2002 年 7 月 5 日
8.� 经营范围：污水处理及其再生利用；对污水厂及污水收集、处理、排放设施的投资、建

设、管理、维护；给排水工程的咨询、设计；设备销售安装；污水处理、污泥处理的研究、开发、技
术转让；城市污水处理作业人员的培训考核鉴定工作；水污染治理；固体废物治理及发电（不含
危险废物处理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。
福建海峡环保集团股份有限公司

董 事 会
2023 年 11 月 23 日

证券代码：603230� � � � � � � � � � 证券简称：内蒙新华 公告编号：2023-037

内蒙古新华发行集团股份有限公司
2023 年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2023 年 11 月 22 日
(二)� 股东大会召开的地点：如意大厦 11 楼会议室（呼和浩特市赛罕区腾飞路 28 号）
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 251,087,588

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 71.0243

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由董事会召集，由公司董事长秦建平先生主持。 本次股东大会的召开、表决

方式符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》
的有关规定。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8 人，出席 8 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 董事会秘书的出席；其他高管的列席。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：关于公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 251,087,588 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、 议案名称：关于修改《内蒙古新华发行集团股份有限公司独立董事工作制度》的议案